ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ГОРОДА МОСКВЫ "ДОМ Н.В.ГОГОЛЯ-МЕМОРИАЛЬНЫЙ МУЗЕЙ

И НАУЧНАЯ БИБЛИОТЕКА"

ПРИКАЗ

О.!! О$. cZO с2d Х2 33

Об утверждении состава Комиссии по противодействию коррупции
Государственного бюджетного У'lреждення культуры города Москвы
"Дом Н.В. Гоголя - мемориаЛЫIЫЙ музей н научная библиотека"

Во исполнении Федерального закона Российской Федерации 25 декабря
2008 г. N2 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в целях совершенствования
работы по противодействию коррупции в Государственном бюджетного
учреждения культуры города Москвы" ДОМН.В. Гоголя - мемориальный музей
и научная библиотека" приказываю:

1. Утвердить обновленный состав комиссии по противодействию коррупции
Государственного бюджетного учреждения культуры города Москвы
"Дом Н.В. Гоголя - мемориальный музей и научная библиотека" согласно
приложению к настояшему приказу.

2. Контроль за выполнением настояшего приказа оставляю за собой.

Директор

;/
tfJ'/ в.п.Викулова

2

Приложение
к приказу Государственного бюджетного
учреждения культуры города Москвы

"Дом Н.В. Гоголя - мемориальный музей и
научная библиотека"

от 9 се/Пября 2021 г. N2 33

СОСТАВ
Комиссии по противодействию коррупции

Государствеииого бюджетного учреждения культуры города Москвы
"Дом Н.В. Гоголя - мемориальный музей и научная библиотека"

Председатель комиссии:

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

А.с.Аристов, заместитель директора по
эксплуатации, строительству и безопасности
зданий;
А.В.Шишкина, ведущий специалист по
закупкам;
Т.А.Будная, заместитель директора по
администрати вно-хозяйствен ному
обеспечению;
Е.А.Илютина, главный бухгалтер.

	00000001
	00000002